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Emirates Flight Catering (EKFC) podpisała umowę z Mallaghan, Al-Futtaim Auto and
Machinery Company (FAMCO) i Volvo na zakup 53 pojazdów cateringowych do obsługi
samolotów.

/ Zdjęcie: Emirates Flight Catering

Inwestycja o wartości 60 milionów AED stanowi część szeroko zakrojonego programu
odnowy floty naziemnej EKFC, w ramach którego w ciągu 5 lat planowane jest
wprowadzenie łącznie 120 nowych samochodów. W ciągu najbliższych 12 miesięcy
flota EKFC powiększy się o 92 pojazdy cateringowe, w tym 40 zamówionych wcześniej
u innych partnerów, a pierwsze z nich trafią do użytku jeszcze w tym roku.

Nowe pojazdy cateringowe Volvo FL 250 4X2 Euro 6 są wyposażone w czujniki i
systemy monitorujące, które usprawnią operacje załadunku i rozładunku na płycie
lotniska. Ponadto dzięki zastosowaniu najnowszych technologii silników
wysokoprężnych zgodnych z normą Euro 6 przyczynią się do znacznej redukcji emisji i
wesprą działania EKFC na rzecz bardziej zrównoważonej środowiskowo obsługi
naziemnej.

EKFC podejmie również strategiczną współpracę z Mallaghan, FAMCO i Volvo Trucks
nad pilotażowym projektem wdrożenia premierowego w regionie elektrycznego
pojazdu cateringowego do obsługi samolotów. Będzie to zarazem pierwszy w pełni
elektryczny pojazd we flocie EKFC, co stanowi przełom w tworzeniu bardziej
zrównoważonego zaplecza operacyjnego dla branży lotniczej. Zostanie on specjalnie
dostosowany do potrzeb wynikających z operacji cateringowych na lotnisku w Dubaju.
Wprowadzenie pojazdów do użytku planowane jest latem 2026 i będzie ważnym
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krokiem w kierunku pełnej elektryfikacji i automatyzacji floty w nadchodzących latach.

Obecnie EKFC dysponuje jedną z największych na świecie flot 300 pojazdów
cateringowych do obsługi samolotów. Dzięki temu zapewnia obsługę naziemną na
najwyższym poziomie i pozwala wyznaczać standardy w usługach cateringu
pokładowego dla ponad 100 linii lotniczych operujących na lotnisku Dubai
International.

Emirates Flight Catering to największy na świecie obiekt gastronomiczny tego typu,
zajmujący powierzchnię 160 000 m², o potencjale produkcyjnym przekraczającym 250
000 posiłków dziennie. Obsługuje ponad 100 linii lotniczych w Dubaju, oferuje również
catering na imprezy, produkcję żywności oraz usługi cateringowe w salonikach
lotniskowych (Emirates Courier Express , 2025-05-20, W Dubaju otwarto Crew Zone ,
2025-03-31).
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